Technische fiche: INDIV 'LB' Bretoense appeltaartjes 13st/DOOS

INDIV 'LB' Bretoense appeltaartjes 13st/DOOS

Artikelnummer 11142001 Lengte 0,00 mm

EAN-code: 5425014449358 Breedte 0,00 mm
Hoogte 0,00 mm
gr 105,00 gr/stuk

Ingrediénten (conform EG F/C 1169/2011)

Biscuit (30%): TARWEbloem, gepasteuriseerde ROOM, suiker (sacharose/glucose/fructose), El , voedingszuur: E330,
rijsmiddel:E450i-E500, TARWEzetmeel, AMANDELpoeder, emulgator:E472b-E477, glucosestroop, magere MELKpoeder,
aroma?s, kleurstof: E160a. Vulling (70%): AMANDEL, suiker (sacharose / glucose / fructose / dextrose), TARWEbloem, El,
gepasteuriseerde ROOM, volle MELKpoeder, gedroogde appel stukjes, citroensap, pudding poeder (Suiker,
TARWEDbloem-zetmeel, rijsmiddel: E450-E500, rijstebloem, emulgator:E475-E471,verdikkingsmiddel: E415, aroma),
gemodificeerd zetmeel: E1422-E1414, geleermiddel: E516-E450-E339, verdikkingsmiddel: E401, aroma, kleurstof: E160b,
bewaarmiddel: E202-E223, voedingszuur : E330, arachideolie olie, zout. Bevat: GLUTEN, El, SOJA, MELK, LACTOSE,
NOTEN, SCHAALVRUCHTEN.

BEWARING

Houdbaarheid 360 dagen (vanaf dag productie)
Houdbaarheid na openen 2 dagen bij 0 - 4 °C max
Bewaringscondities < -18 °C max (diepvries).

Gebruiksaanwijzing

Voedingswaarde ()

Energie: Okcal
0OkJ
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Allergenen

Deze gegevens zijn gebaseerd op onze huidige kennis en zijn louter informatief, derhalve niet bindend.

1e verpakking Vensterdoos HOOG Overdoos Overdoos (vensterdoos H-L) 5 Paletisatie

Materiaal verpakking Karton Materiaal verpakking Karton Aantal OV hoog 5
Lengte 370 mm Lengte 590 mm Aantal OV 1e laag 4
Breedte 275 mm Breedte 392 mm Aantal overdoos/palet 20
Hoogte 80 mm Hoogte 265 mm

Aantal stuks/1e verpak 13 stuk(s) Aantal stuks/1e overdoos 8 stuk(s)

Gewicht doos 245 gr Gewicht doos 506 gr

NETTO 1e verp. 1.365 gr NETTO 2e verp. 12.880 gr

BRUTO 1e verp. 1.610 gr BRUTO OV verp. 13.386 gr

GMO-verklaring

Op basis van de huidige gekende leveranciersinformatie zijn de gebruikte ingrediénten GMO-vrij en niet bestraald.
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Overzicht microbiologische criteria (samenvatting)

Chocolade Patisserie Patisserie Patisserie liscreme
nat gebak diepgevroren droog gebak
Micro-organisme D(oel) | T(oleran| D(oel) THT D(oel) THT D(oel) THT D(oel) THT
tie)
Totaal aéroob kiemgetal 30°C 1x1075 | 1x10%6 | 1x1075 | 1x10%6 | 5x1074 | 1x10"6
Melkzuurbacterién 30°C
Gisten 2x10"3 | 2x10*4 5x10"2 | 1x10"4
Schimmels 2x10"3 | 2x1074 5x10°2 | 1x1074
E.Coli <10 |<1x1072 10 1x103
Coliformen <10 1x1072 <10 1x1072 | 5x10* | 1x10°4
Enterobacteriaceae (*) 1x1072 | 1x1073 | 1x10*2 | 1x10*3 | 1x1072 | 1x10*3 | 1x10"2 | 1x10"3 10 1x1072
Listeria monocytogenes (*) Afw 25g | Afw 25g | Afw 25g| 1x1072 | Afw 25g| 1x102 | Afw 25g | 1x1072 | Afw 25g| 1x1072
Salmonella SPP (*) Afw 25g | Afw 25g | Afw 25g| Afw 25g | Afw 25g | Afw 25g | Afw 25g | Afw 25g| Afw 25g | Afw 25g
Staphylococcus Aureus (*) 1x1072 | 1x1073 | 1x1072 | 1x1073 | 1x1072 | 1x1073 | 1x10"2 | 1x10"3 10 1x1072
Bacillus cereus (*) 1x1073 | 1x10"5
BRON (1) (%) (1) () (1) (") (1) (%) @) (")

(*) EU Verordening 2073/2005: proceshygiénecriteria & voedselveiligheidscriteria, limieten voor meldingsplicht
(1) HACCP voor KMO en vakman, Andere voedingssectoren dan vlees, vis en zuivelproducten, Catherine Quittet en Helen Nelis, 1999
(2) KB 26/04/09 + Vakgroep Voedselveiligheid - Labo Levensmiddelenmicrobiologie en -conservering U-gent, Coupure links 653, B-9000 Gent, Cat 10

Opgesteld MCVDB (24/03/14)
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